
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Risorse 
Forestali

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 artt. 23

Tipologia Graduatoria 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00373  del 16/06/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 036

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 036/DIR/2025/00390

OGGETTO: Legge 353/2000 e L.R. 1/2023 - Lotta attiva agli incendi boschivi 
annualità 2025. Sostegno finanziario in favore degli enti locali. – Approvazione 
Graduatoria.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 16/06/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI:

la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;•
la Deliberazione di Giunta Regionale (DGR) n. 3261 del 28.07.1998;•
il D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;•
la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici;

•

il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
27.04.2016, nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera circolazione 
di tali dati;

•

il Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;•
il Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;•
il Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii.;•
la Legge Regionale del 31 dicembre 2024, n. 42: “Disposizioni per la 
formazione del Bilancio di previsione 2025 e Bilancio pluriennale 2025-2027 
della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;

•

la Legge Regionale del 31 dicembre 2024, n. 43: “Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”;

•

la DGR n. 26 del 20/01/2025: “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2025 e pluriennale 2025-2027. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 
Finanziario Gestionale. Approvazione”;

•

la Deliberazione di Giunta regionale (DGR) n. 1974 del 7/12/2020, con la quale 
è stato adottato l’Atto di Alta Organizzazione del modello organizzativo 
denominato “MAIA 2.0”;

•

il Decreto del Presidente della Giunta regionale (DPGR) n. 22 del 22/01/2021, 
pubblicato sul BURP n. 15 del 28 gennaio 2021, di adozione del succitato Atto 
di Alta Organizzazione;

•

il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 45 del 10 febbraio 
2021 con cui sono state adottate integrazioni e modifiche al Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 1204 del 22 luglio 2021 con la 
quale sono state approvate, tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta 
Organizzazione MAIA 2.0;

•

il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 262 del 10 agosto 
2021 con cui sono state adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

la Deliberazione di Giunta regionale (D.G.R.) n. 742 del 29 maggio 2025 con la 
quale la Giunta regionale ha approvato, tra l'altro, le modifiche alla struttura 
organizzativa del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale;

•

il Decreto del Presidente della Giunta regionale (D.P.G.R.) n. 331 del 10 giugno •

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 2



2025 con cui sono state adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”;
la DGR 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la DGR 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere 
(VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale”;

•

la DGR n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento dell’incarico di direzione della 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali al dott. 
Domenico Campanile, prorogato al 30/06/2025 con DGR n. 582 del 30/04/2025;

•

la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 
21 del 14/07/2023 di conferimento di direzione ad interim al dott. Domenico 
Campanile del Servizio Risorse Forestali della Sezione Gestione Sostenibile e 
Tutela delle Risorse Forestali e Naturali afferente al Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale;

•

la Determinazione Dirigenziale della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 292 del 05/05/2025 di conferimento incarico 
di EQ "Attuazione politiche forestali regionali" alla dott.ssa Rosabella Milano;

•

l’istruttoria espletata dalla responsibile di E.Q. dott.ssa Rosabella Milano, in 
collaborazione con l'istruttore Antonella Gatti, da cui riceve la seguente 
relazione.

•

 
VISTI:

la legge quadro n. 353/2000 “Legge-quadro in materia di incendi boschivi” e 
ss.mm.ii. ;

•

la L.R. 12 dicembre 2016, n. 38 “Norme in materia di contrasto agli incendi 
boschivi e di interfaccia”;

•

il D. Lgs. 34/2018 "Testo unico in materia di foreste e filiere forestali";•
la L.R. 1/2023 "Legge in materia di foreste e filiere forestali e disposizioni 
diverse";

•

la DGR del 29 maggio 2023, n. 758: “Legge n° 353/2000 - L.R. n° 18/2000 - 
L.R. n.° 53/2019: “Piano regionale di previsione, prevenzione e lotta attiva 
contro gli incendi boschivi 2023-2025” – Approvazione”.

•

il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 334 del 10/06/2025 
"Dichiarazione dello stato di grave pericolosità per gli incendi boschivi nell’anno 
2025, ai sensi della L. 353/2000, della L.r. 38/2016 e della L.r. 53/2019.".

•

 
CONSIDERATO CHE:

con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 257 del 17/04/2025 è stato approvato 
l’avviso pubblico, con i i criteri di valutazione/selezione, rivolto ai Comuni per il 
sostegno finanziario per la lotta attiva agli incendi boschivi per l’anno 2025 
(BURP n. 36 del 05/05/2025);

•

a chiusura dell’Avviso Pubblico, sono pervenute, nei termini e nei modi definiti •

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 3



dall'avviso pubblico di cui alla suddetta DDS 257/2025, da parte dei Comuni, n. 
28 istanze di partecipazione affferenti l'Avviso Pubblico per la “Lotta attiva agli 
incendi boschivi - anno 2025. Sostegno finanziario in favore degli enti locali”;
a seguito di istruttoria:

n. 25 istanze di partecipazione sono state ritenute ricevibili e ammesse 
alla successiva fase di valutazione;

○

n. 3 istanze sono state ritenute non ricevibili e non ammissibili alla 
successiva fase di valutazione, per le motivazioni riportate nell’Allegato B) 
alla presente, parte integrante e sostanziale del presente atto.

○

•

 
TENUTO CONTO che:

in data  30/05/2025, sono state inviate n. 3 note di preavviso di rigetto ai 
Comuni di Carlantino, Santeramo in Colle e Sogliano Cavour, per irricevibilità 
delle istanze e inammissibilità alla successiva fase di valutazione, per le 
motivazioni riportate nel precitato Allegato B);

•

i suddetti tre Comuni hanno controdedotto alle Note regionali di preavviso di 
rigetto, rispettivamente in data 31/05/2025 - prot. n. 0302506/2025, 04/06/2025 
- prot. n. 0302515/2025 e 05/06/2025 - prot. n. 0302527/2025;

•

in data 11/06/2025, con note di rigetto definitivo prot. n.0312552/2025 e prot. 
n.0312607/2025 è stata confermata l’irricevibilità delle istanze e l'inammissibilità 
alla successiva fase di valutazione rispettivamente per i Comuni di Carlantino e 
Sogliano Cavour;

•

per il Comune di Santeramo in Colle la controdeduzione alla nota di rigetto è 
stata accolta e l'istanza è stata dunque ritenuta ricevibile e ammissibile alla 
successiva fase di valutazione;

•

a seguito della valutazione delle controdeduzioni trasmesse dei comuni:
n. 26 istanze di partecipazione sono state ritenute ricevibili e ammesse 
alla successiva fase di valutazione;

○

n. 2  istanze sono state ritenute non ricevibili e non ammissibili alla 
successiva fase di valutazione, per le motivazioni riportate nell’Allegato 
B), parte integrante e sostanziale del presente atto.

○

•

 
SPECIFICATO che:

è stata effettuata istruttoria di ammissibilità al contributo, ai sensi degli artt. 11 e 
12 dell'Avviso pubblico, sulla base dei criteri indicati all'art.7, delle n. 26 istanze 
ricevibili;

•

è state elaborata la graduatoria dei Comuni mediante attribuzione dei punteggi 
indicati nell'art.7 dell'avviso pubblico, di cui alla DDS 257/2025, Criteri 7.1, 7.2 e 
7.3;

•

l'art. 7 co.2 dell'avviso pubblico recita che "In caso ulteriore parità si terrà conto 
dell’ordine cronologico di arrivo delle istanze";

•

il suddetto criterio cronologico è stato applicato per elaborare la posizione in 
graduatoria di cui all'Allegato A) dei comuni di Copertino, Andrano e 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 4



Castrignano dei Greci, con superficie boscata ai sensi dell'art. 7 dell'Avviso, 
criterio 7.3, pari a zero;
la graduatoria dei Comuni ammissibili al contributo, in esito all'istruttoria, 
acquisita agli atti della Sezione con Protocollo N. 0322843/2025 e 
svolta tenendo conto della dotazione finanziaria disponibile, risulta articolata 
come segue:

n. 15 istanze di partecipazione finanziabili: dalla posizione 1 (Comune di 
Monte Sant'Angelo - FG) alla posizione 15 (Comune di Biccari - FG) della 
graduatoria;

○

n. 11 istanze di partecipazione non finanziabili: dalla posizione 16 
(Comune di Volturino - FG) alla posizione 26 (Comune di Veglie - LE) 
della graduatoria; 

○

•

RITENUTO:

di procedere all'approvazione della graduatoria, di cui all'allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, formulata a seguito di 
istruttoria di ammissibilità al finanziamento, tenendo conto dei criteri di 
valutazione riportati nella determinazione dirigenziale n. 257/2025, relativa a n. 
26 Comuni di cui n. 15 ammessi a finanziamento;

•

di rimandare a successivo provvedimento l'impegno di spesa per n. 15 istanze 
ammesse al finanziamento, sul capitolo U0531045 e.f. 2025;

•

di approvare l’elenco, di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente atto, contenente le istanze pervenute e i n.2 Comuni non ammessi alla 
successiva fase di valutazione, per le motivazioni in esso riportate.

•

Tanto premesso si PROPONE:

di approvare la graduatoria, riportata nell’Allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente atto, formulata a seguito di istruttoria, tenendo conto 
dei criteri di valutazione riportati nella determinazione dirigenziale n. 257/2025;

•

di rimandare a successivo provvedimento l'impegno di spesa per n. 15 istanze 
ammesse al finanziamento, sul capitolo U0531045 e.f. 2025;

•

di approvare l’elenco, di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente atto, contenente i n.2 Comuni non ammessi alla successiva fase di 
valutazione, per le motivazioni in esso riportate;

•

di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1 alla posizione 15 della 
suddetta graduatoria (Comune di Monte Sant'Angelo (FG) – 1°  e Comune di 
Biccari  (FG) - 15°) sono ammissibili al finanziamento previsto dall’avviso 
pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 257/2025, fermo 
restando possibili modifiche a seguito di rendicontazione delle spese sostenute 
e istanza di erogazione del contributo, come da art. 13 dell’Avviso pubblico 
approvato con D.D. n. 268/2023, da inviarsi entro e non oltre il 30 ottobre 2025;

•

di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione n. 16 alla posizione n. 26 della 
graduatoria definitiva (Comune di Volturino (FG) – 16°  e Comune di Veglie (LE) 
- 26°) potranno beneficiare di contributi solo e soltanto se si verificassero 
economie a seguito della rendicontazione da parte dei comuni collocati in 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 5



posizione utile in graduatoria, a scorrimento della graduatoria e limitatamente 
alle risorse resesi disponibili;
di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà 
valore di notifica per i Comuni che hanno presentato istanza di partecipazione;

•

VERIFICA AI SENSI DEL REG. (U.E.) N.2016/679 E DEL D.LGS. 196/03 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito 
istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini 
secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/03 ss.mm.ii.come modificato dal d.lgs. 
101/2018 e dal vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 
10 del succitato Regolamento U.E; qualora detti dati fossero essenziali per l’adozione 
dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati esplicitamente richiamati.

VALUTAZIONE IMPATTO DI GENERE
Esiti Valutazione di Impatto di Genere: NEUTRO

Adempimenti contabili 
ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o 
di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori 
potrebbero rivalersi sulla Regione; è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a 
quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di approvare la graduatoria, riportata nell’Allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente atto, formulata a seguito di istruttoria, tenendo conto 
dei criteri di valutazione riportati nella determinazione dirigenziale n. 257/2025;

•

di rimandare a successivo provvedimento l'impegno di spesa per n. 15 istanze 
ammesse al finanziamento, sul capitolo U0531045 e.f. 2025;

•

di approvare l’elenco, di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente atto, contenente i n.2 Comuni non ammessi alla successiva fase di 
valutazione, per le motivazioni in esso riportate;

•

di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione 1 alla posizione 15 della 
suddetta graduatoria (Comune di Monte Sant'Angelo (FG) – 1°  e Comune di 
Biccari  (FG) - 15°) sono ammissibili al finanziamento previsto dall’avviso 
pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 257/2025, fermo 
restando possibili modifiche a seguito di rendicontazione delle spese sostenute 
e istanza di erogazione del contributo, come da art. 13 dell’Avviso pubblico 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 6



approvato con D.D. n. 268/2023, da inviarsi entro e non oltre il 30 ottobre 2025;
di stabilire che i Comuni collocati dalla posizione n. 16 alla posizione n. 26 della 
graduatoria definitiva (Comune di Volturino (FG) – 16°  e Comune di Veglie (LE) 
- 26°) potranno beneficiare di contributi solo e soltanto se si verificassero 
economie a seguito della rendicontazione da parte dei comuni collocati in 
posizione utile in graduatoria, a scorrimento della graduatoria e limitatamente 
alle risorse resesi disponibili;

•

di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento avrà 
valore di notifica per i Comuni che hanno presentato istanza di partecipazione;

•

Il presente atto:

è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 
progressivamente numerate e dagli allegati A) e B), composti da n.1 pagina 
ciascuno, firmato digitalmente e adottato in unico originale;

•

sarà pubblicato, per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua 
adozione, all’Albo telematico regionale, ai sensi del comma 3, art. 20 del DPGR 
n. 22/2021 e sarà archiviato, nei sistemi informativi regionali CIFRA, Sistema 
Puglia;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013, nella sezione 
Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti amministrativi” del 
sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, 
vantaggi economici” del sito www.regione.puglia.it;

•

sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali;

•

sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle 
Risorse Forestali e Naturali foreste.regione.puglia.it;

•

sarà pubblicato sul B.U.R.P.;•
sarà trasmesso tramite piattaforma CIFRA2 al Segretariato della Giunta 
Regionale.

•

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A AIB 2025_GRADUATORIA.pdf - 
423234018afcdad5f09a0dbb88dab16b8867b3546ffb2933c24092d079667b8d
ALLEGATO B AIB 2025_ISTANZE NON RICEVIBILI.pdf - 
7d532905ed4d82250b7cf5fd7ee3245033f9aee4b2965a7ea8d820893b6b9439

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 7



Firmato digitalmente da:

Istruttore Proposta
Antonella Gatti

Attuazione Politiche Forestali Regionali
Rosabella Milano

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 8



ALLEGATO A)

POSIZIONE COMUNE PROVINCIA DATA INVIO PEC ORA INVIO PEC
PUNTEGGIO TOTALE 

(art.7.1+art.7.2)
IMPORTO RICHIESTO   FINANZIABILE 

TOTALE 

DOTAZIONE 

FINANZIARA

1 MONTE SANT'ANGELO FG 21/05/2025 16.31.37 50 5.000,00 €  SÌ 
2 GRAVINA IN PUGLIA BA 22/05/2025 17.47.11 50 5.000,00 €  SÌ 
3 SAN GIOVANNI ROTONDO FG 23/05/2025 12.47.36** 50 5.000,00 €  SÌ 
4 VICO DEL GARGANO FG 16/05/2025 13.18.22 50 5.000,00 €  SÌ 
5 ORSARA DI PUGLIA FG 23/05/2025 12.51.57 50 5.000,00 €  SÌ 
6 MINERVINO MURGE BT 23/05/2025 09.20.58 50 5.000,00 €  SÌ 
7 PUTIGNANO BA 19/05/2025 09.53.58 50 5.000,00 €  SÌ 
8 ISCHITELLA FG 15/05/2025 17.04.52** 50 5.000,00 €  SÌ 
9 LESINA FG 22/05/2025 13.42.23 30 5.000,00 €  SÌ 

10 CASSANO DELLE MURGE BA 23/05/2025 19.28.30 30 5.000,00 €  SÌ 
11 UGENTO LE 22/05/2025 18.56.11 30 4.994,51 €  SÌ 
12 COLLEPASSO LE 19/05/2025 13.32.47 30 5.000,00 €  SÌ 
13 VIESTE FG 23/05/2025 14.35.04 20 5.000,00 €  SÌ 
14 PIETRAMONTECORVINO FG 26/05/2025 13.22.35 20 5.000,00 €  SÌ 
15 BICCARI FG 23/05/2025 13.58.40 20 5.000,00 €  SÌ 74.994,51 €
16 VOLTURINO FG 26/05/2025 16.54.14 20 5.000,00 €  NO 

17 SPINAZZOLA BT 21/05/2025 13.32.33 20 4.998,31 €  NO 

18 FAGGIANO TA 21/05/2025 12.04.16 20 5.000,00 €  NO 

19 SANTERAMO IN COLLE BA 23/05/2025 13.07.20 20 5.000,00 €  NO 

20 GALATONE LE 13/05/2025 14.02.03 20 5.000,00 €  NO 

21 TUGLIE LE 22/05/2025 18.50.02 20 5.000,00 €  NO 

22 COPERTINO LE 23/05/2025 14.16.23 20 5.000,00 €  NO 

23 ANDRANO LE 23/05/2025 16.12.26 20 5.000,00 €  NO 

24 CASTRIGNANO DEI GRECI LE 26/05/2025 14.12.30 20 5.000,00 €  NO 

25 SUPERSANO LE 26/05/2025 13.42.05 0 5.000,00 €  NO 

26 VEGLIE LE 23/05/2025 13.08.47 0 5.000,00 €  NO 

* Si considera la superficie boscata di proprietà comunale (non in comodato d'uso o altre forme di gestione), vincolata tra i beni paesaggistici "Boschi" dal Piano Paesaggistico Territoriale della Puglia (PPTR), aggiornato alla DGR 782/2024, ai sensi degli studi preliminari ai Piani di 

Gestione, ai sensi della DDS 808/2022

** Invio multiplo istanza medesimo Comune

GRADUATORIA

AVVISO PUBBLICO LOTTA ATTIVA AGLI INCENDI BOSCHIVI - ANNO 2025 - DDS N.257/2025

1



N. PEC RICEVUTE DATA INVIO PEC ORA INVIO PEC COMUNE PROVINCIA  RICEVIBILITÀ  MOTIVAZIONI IRRICEVIBILITÀ 

30 26/05/2025 17.13.56 CARLANTINO FG  NO 
Mancata compilazione del Modello istanza di contributo (Allegato A.1) e mancata 

presentazione di valide giustificazioni o integrazioni nei termini prescritti.

31 26/05/2025 19.27.32 SOGLIANO CAVOUR LE  NO 
Mancato rispetto dei requisiti dell’Avviso Pubblico Art.5 co.2 e mancata presentazione di 

valide giustificazioni a supporto dell’integrazione

ALLEGATO B)

ISTANZE IRRICEVIBILI

AVVISO PUBBLICO LOTTA ATTIVA AGLI INCENDI BOSCHIVI - ANNO 2025 - DDS N.257/2025

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-06-16T15:59:07+0200
	Domenico Campanile


		2025-06-16T16:02:12+0200
	Antonella Gatti


		2025-06-16T16:03:57+0200
	Rosabella Milano




